
Beretning Beskæftigelsesfaggruppen GF den 19.9.25 
 
Bestyrelsen: 
Består af: Edda, Birgit, Tenna (Kassér), Dorthe, Mette Kathrine, Jesper, Christine og Mette (formand).  
 
Helle var desværre nødt til at træde ud af bestyrelsen kort efter vores GF.   
 
Vi har afholdt 4 møder siden sidste GF.  
Vores møder er en blanding af virtuelle og fysiske møder, og er både af et par timers varighed, samt 
heldagsmøder. Ofte deltager andre også på vores møder, herunder f.eks. Mette Grostøl og Signe 
Færch.  
 
 

 

Afholdte arrangementer: 
Vi har ikke afholdt arrangementer i år, da vi besluttede sidste år at holde konference hvert andet år, 
også har vi temaoplægget i år, i forbindelse med vores GF. 
Vi har som bestyrelse deltaget på fælles møder arrangeret af DS. Det har til dels været møder med de 
andre faggrupper men også fælles møder med HB og RB, som følge af REP-beslutningen om fokus på 
og udvikling af faggrupperne.  
Herudover har DS i forbindelse med Beskæftigelsesreformen, afholdt flere tjek-in webinarer, for at 
følge op på situationen, hvor vi også har været repræsenteret.  
På REP i november 2024 var flere bestyrelsesmedlemmer også valgt ind, og Mette fik lov til at stille 
spørgsmål til Beskæftigelsesministeren.  
 
I er meget velkomne til løbende at kontakte os, med input og forslag til arrangementer.  
 

 
 

 
Hvad er vores fokus, hvad er vi optagede af og hvad bruger vi vores tid på? 
Der er ingen tvivl om at den kommende Beskæftigelsesreform har fyldt hele det forgangne år, og den 
fylder stadig. Vi samarbejder tæt sammen med DS (Mette Grostøl og Signe Færch), og har også givet 
vores bidrag til det første høringssvar som DS har sendt ud.  
Vi er meget optagede af hvordan det går med implementeringen rundt omkring, og hvordan vores 
medlemmer oplever det, og har det.  
Herudover har det nye Kontanthjælpssystem samt implementeringen af arbejdspligten også fyldt 
meget, og det er også noget som vi stadig følger tæt.  
Vi vil meget gerne i endnu mere dialog med jer omkring ovenstående, så byd endelig ind med ideer og 
tiltag.  
 
Vi forsøger også løbende at påvirke politikerne, og gøre os bemærket som fag og faggruppe.  
Som faggruppe og bestyrelse bliver vi inddraget i det meste af DS’ arbejde på området, og vi forsøger 
også at prioritere at sidde med der hvor vi kan, så vi kan få indflydelse.  
 
Vores FB-gruppe har rundet de 1000 medlemmer, og dette tal stiger løbende. Der bliver med jævne 
mellemrum slået ting op, både af medlemmer, af bestyrelsen samt af ansatte og politisk valgte i DS. 
Vores håb er, at den bliver brugt endnu mere, og at flere og flere blander sig i debatterne.  
Herudover er vi ved at undersøge om vi kan få en LinkedIn side op at køre. 
Vi har en pjece, og vi sørger for at dele den ud, de steder vi kommer rundt. Sig endelig til hvis I vil have 
eksemplarer – den findes også på hjemmesiden.  



Vi bruger E-netværket på hjemmesiden, og alle kan slå ting op, og sende ting ud til medlemmerne af 
faggruppen.  
Vi er løbet tør for faggruppe merchandise, men er i gang med at bestille noget nyt, så det også er klar til 
Socialrådgiverdage – hvor vi igen i år har en faggruppereception.  
 
 
Vi er en meget engageret og ambitiøs bestyrelse, som desværre ikke har tid nok til alt det vi gerne vil 
lave for faggruppen.  
 
Jeg vil gerne her til sidst, sige mange tak til bestyrelsen for samarbejdet og indsatsen i det forgangne 
år, og sige tak til jer medlemmer for at følge med i vores arbejde, samt bidrage hertil.  
 


